

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

COMISSÃO DE PREGÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.03.11.01, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS DESTINADAS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DE PACAJUS/CE, conforme especificações do termo de referencia, parte integrante do processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pelo conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇO

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | QTDE | MARCA | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|------|---|------|-------|----------------|---------------|
| 01 | BOMBAS SUBMERSAS 2CV TRIFÁSICO 6MIL L/H | 06 | EBARA | R\$1.190,00 | R\$ 7.140,00 |
| 02 | BOMBAS SUBMERSAS 1 CV MONOFASICO 4.500H | 06 | EBARA | R\$ 1.050,00 | R\$ 6.300,00 |
| 03 | BOMBAS SUBMERSAS 1CV TRIFASICO 4.500H | 06 | EBARA | R\$ 960,00 | R\$ 5.760,00 |
| 04 | BOMBAS SUBMERSAS ¾" MONOFASICO 4.000l | 15 | EBARA | R\$1.000,00 | R\$ 15.000,00 |
| 05 | BOMBAS SUBMERSAS ½" CV MONOFASICO 3.500 l | 15 | EBARA | R\$ 936,00 | R\$ 14.040,00 |
| 06 | BOMBAS SUBMERSAS 5,5 CV TRIFASICO 14.000 L/HI | 2 | EBARA | R\$ 2.350,00 | R\$ 4.700,00 |

Valor global: R\$ 52.940,00 Cinquenta e Dois Mil e Novecentos e Quarenta Reais.

Dados Bancários : BANCO BRASIL DADOS BANCARIOS AG. 3576-9 C.C 27911-0

[Handwritten signatures and initials]

Validade da Proposta De Preços : por: 60 (sessenta) dias

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento do (s) item(s) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc).

São Paulo (SP), 01 de Abril de 2019.



CENTRÃO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Geisiane Mendes da Silva
RG 36.050.207-6 SSP/SP
CPF: 434.379.008-89
Procuradora



PROPOSTA DE PREÇOS

Pacajus, 01 de abril de 2019.

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
COMISSÃO DE PREGÃO**

Prezado Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.03.11.01 - PERP, cujo o objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS DESTINADAS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DE PACAJUS/CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | MARCA | QUANT | VALOR UNITÁRIO R\$ | V.U Extenso | VALOR TOTAL R\$ | V.T Extenso |
|------|---|-----|------------|-------|--------------------|--|-----------------|---|
| 1 | BOMBAS SUBMERSAS 2 CV TRIFÁSICO 6MIL L/H | UND | DANCOR | 06 | R\$ 1.136,05 | Um mil cento e trinta e seis reais e cinco centavos | R\$ 6.816,30 | Seis mil oitocentos e dezesseis reais e trinta centavos |
| 2 | BOMBAS SUBMERSAS 1 CV MONOFÁSICO 4.500H | UND | KING | 06 | R\$ 1.065,00 | Um mil e sessenta e cinco reais | R\$ 6.390,00 | Seis mil trezentos e noventa reais |
| 3 | BOMBAS SUBMERSAS 1 CV TRIFÁSICO 4.500H | UND | LEÃO | 06 | R\$ 1.065,00 | Um mil e sessenta e cinco reais | R\$ 6.390,00 | Seis mil trezentos e noventa reais |
| 4 | BOMBAS SUBMERSAS 3/4" MONOFÁSICO 4.000 I | UND | VIBRA VERT | 15 | R\$ 986,90 | Novecentos e oitenta e seis reais e noventa centavos | R\$ 14.803,50 | Quatorze mil, oitocentos e três reais e cinquenta centavos |
| 5 | BOMBAS SUBMERSAS 1/2" CV MONOFÁSICO 3.500 I | UND | SOMAR | 15 | R\$ 914,80 | Novecentos e quatorze reais e oitenta reais | R\$ 13.722,00 | Treze mil setecentos e vinte e dois reais |
| 6 | BOMBAS SUBMERSAS 5,5 CV TRIFÁSICO 14.000 L/HI | UND | DANCOR | 02 | R\$ 2.414,10 | Dois mil, quatrocentos e quatorze reais e dez centavos | R\$ 4.828,20 | Quatro mil oitocentos e vinte e oito reais e vinte centavos |

VALOR GLOBAL: R\$ 52.950,00 (CINQUENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA DIAS)

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.03.11.01 - PERP
DATA E HORA DE ABERTURA: 01 de abril de 2019 às 10:00 horas.
PROPONENTE: E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES – ME CNPJ: 18.708.759.0001-99
ENDEREÇO: Rua Francisco Jardimino 163 – C, Bairro Banguê I, Pacajus – CE
CEP: 62.870-000
FONE: (85) 9-99101.1564
DADOS BANCÁRIOS: Banco: Caixa Econômica Federal(CEF) Agência nº: 2002 Op: 003 Conta Corrente nº: 2337-0
REPRESENTANTE DA EMPRESA: Elias Joaquim de Oliveira CPF Nº: 378.517.723-20



OBSERVAÇÕES:

- . O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo VII – termo de referência deste EDITAL.
- . O licitante declara que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste EDITAL, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- . Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Elias Joaquim de Oliveira (CEO Empresário)
CPF Nº: 378.517.723-20

PROPOSTA DE PREÇOS

Pacajus, 01 de abril de 2019.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
COMISSÃO DE PREGÃO

Prezado Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.03.11.01 - PERP, cujo o objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS DESTINADAS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DE PACAJUS/CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | MARCA | QUANT | VALOR UNITÁRIO R\$ | V.U Extenso | VALOR TOTAL R\$ | V.T Extenso |
|------|---|-----|------------|-------|--------------------|--|-----------------|---|
| 1 | BOMBAS SUBMERSAS 2 CV TRIFÁSICO 6MIL L/H | UND | DANCOR | 06 | R\$ 1.136,05 | Um mil cento e trinta e seis reais e cinco centavos | R\$ 6.816,30 | Seis mil oitocentos e dezesseis reais e trinta centavos |
| 2 | BOMBAS SUBMERSAS 1 CV MONOFÁSICO 4.500H | UND | KING | 06 | R\$ 1.065,00 | Um mil e sessenta e cinco reais | R\$ 6.390,00 | Seis mil trezentos e noventa reais |
| 3 | BOMBAS SUBMERSAS 1 CV TRIFÁSICO 4.500H | UND | LEÃO | 06 | R\$ 1.065,00 | Um mil e sessenta e cinco reais | R\$ 6.390,00 | Seis mil trezentos e noventa reais |
| 4 | BOMBAS SUBMERSAS 3/4" MONOFÁSICO 4.000 I | UND | VIBRA VERT | 15 | R\$ 986,90 | Novocento e oitenta e seis reais e noventa centavos | R\$ 14.803,50 | Quatorze mil, oitocentos e três reais e cinquenta centavos |
| 5 | BOMBAS SUBMERSAS 1/2" CV MONOFÁSICO 3.500 I | UND | SOMAR | 15 | R\$ 914,80 | Novocento e quatorze reais e oitenta reais | R\$ 13.722,00 | Treze mil setecentos e vinte e dois reais |
| 6 | BOMBAS SUBMERSAS 5,5 CV TRIFÁSICO 14.000 L/HI | UND | DANCOR | 02 | R\$ 2.414,10 | Dois mil, quatrocentos e quatorze reais e dez centavos | R\$ 4.828,20 | Quatro mil oitocentos e vinte e oito reais e vinte centavos |

VALOR GLOBAL: R\$ 52.950,00 (CINQUENTA E DOIS MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.03.11.01 - PERP
DATA E HORA DE ABERTURA: 01 de abril de 2019 às 10:00 horas.
PROPONENTE: E J DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES – ME CNPJ: 18.708.759.0001-99
ENDEREÇO: Rua Francisco Jardimino 163 – C, Bairro Banguê I, Pacajus – CE
CEP: 62.870-000
FONE: (85) 9-99101.1564
DADOS BANCÁRIOS: Banco: Caixa Econômica Federal(CEF) Agência nº: 2002 Op: 003 Conta Corrente nº: 2337-0
REPRESENTANTE DA EMPRESA: Elias Joaquim de Oliveira CPF Nº: 378.517.723-20



OBSERVAÇÕES:

- . O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo VII – termo de referência deste EDITAL.
- . O licitante declara que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste EDITAL, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- . Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Elias Joaquim de Oliveira (CEO Empresário)
CPF Nº: 378.517.723-20